54184994-4 14/07/2016 ישראל היום! - כותרת עמוד 44 1 12.55x22.46
תובענות ייצוגיות - 48200

הודעה בדבר בקשה לאשר הסכם פשרה בבקשה לאישור תביעה ייצוגית

**לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")
בעניין ת"צ (מחוזי ת"א) 16-01-16534 מיכאלי נ' כלל חברה לביטוח בע"מ**

גיתנת בואת הודעה בהתאם לסעיף 25 לחוק תובענות ייצוגיות, כי בהודש פברואר 2012 הוגשה לבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו בקשה לאישור הסדר פשרה (להלן: "הסדר הפשרה") בתובענה שבכותרת בין אבי מיכאלי (להלן: "התובע המייצג") לבין כלל חברה לביטוח בע"מ (להלן: "כללי" או "המשיבה") (להלן ביחד: "התובענה"; "הבקשה").